

אוסיאניה נאוטיקה: קולינריה זה שם המשחק

Posted on 27 בנובמבר 2018 by ליטל ליכט



האנייה אוסיאניה נאוטיקה עגנה השבוע בנמל חיפה, ואנחנו בקרוז-אין קפצנו לסיור קולינרי טעים במיוחד. צפו בסרטון

Categories: [אניות קרוזים](#), [ראשי](#)

Tag: [קרוז](#), [חיפה](#), [נמל חיפה](#), [אוסיאניה נאוטיקה](#), [אוסיאניה](#)

במרחק הליכה מביתי שבחיפה, עגנה השבוע האנייה היוקרתית אוסיאניה נאוטיקה (Oceania Nautica), של חברת

הקרוזים היוקרתיים **אויסאניה קרוזס** זוכיני לבקר בה ולהתרשם מקרוב מהתחום בו היא מפורסמת ביותר! הקולינריה! מידי שנה חברת השיט אויסאניה זוכה בפרסים רבים על האוכל המוגש בה והיא נחשבת לטובה ביותר עבור פודיס (Foodies) - חובבי האוכל.

אוכל, קדימה אוכל!

כמו שבטח כבר הבנתם, הדגש כאן הוא על הקולינריה ולכן אפתח ואספר עליה. כל המסעדות על הסיפון כלולות במחיר, כך שבשיט של 7 ימים תוכלו ליהנות בכל יום ממסעדה אחרת: **טוסקנה (Toscana)** בה תיהנו מאוכל איטלקי איכותי, **טארס קפה (Terrace Café)** מסעדת הבופה של האנייה אשר פתוחה במהלך כל היום, אך בניגוד לכל מה שהכרתם עד היום, לא מדובר בהגשה עצמית. בין דוכני האוכל השונים יתלווה אליכם מלצר שיגיש לכם את האוכל ישירות לצלחת, שחלילה לא תתאמצו מלהגיש אותו לעצמכם.

פולו גריל (Polo Grill) מסעדת סטייקים אמריקנית בעיצוב הוליוודי מהמם, מסעדת **ביסטרו (Bistro)** בה תיהנו מאוכל צרפתי מוקפד, מסעדת הברכה **וויבס גריל (Waves Grill)** המגישה אוכל קליל וטרי, **חדר האוכל הראשי (Grand Dining Room)** והמרשים ביותר בו תוכלו לאכול במהלך כל היום, וכן מספר בתי קפה וברים המפוזרים ברחבי האנייה.

בימי העגינה תוכלו להתלוות לשף האנייה בסיורים בשווקים המקומיים. בסיור השף יסביר על חומרי הגלם השונים וינדב מתכונים מעולים וסודיים.

גם חווית האכילה עצמה קיבלה טיפול ראוי וללא ספק מדובר בחוויה יוקרתית בפני עצמה: רוב המסעדות מתהדרות בצלחות שעוצבו על ידי ורסצ'ה ובחלקן אף תמצאו על הקירות יצירות אומנות מקוריות של פיקאסו. על כל שולחן אחראים מספר מלצרים שלא יתנו לכוסות השתייה שלכם להגיע לקו החצי והכל בצורה מקצועית, עדינה ולבבית ביותר.



מסעדת פולו גריל. השקעה רבה בקולינריה
יוצאים מנמל אחד וחוזרים מהאחר

כל האניות של חברת אושיאניה אינן מפליגות במסלולים מעגליים, כפי שמרבית חברות השיט עושות, ולכן בכל הפלגה, הנמל ממנו תצאו והנמל ממנו תחזרו יהיה אחר. היתרון הגדול בכך הוא האפשרות להגיע למספר רב של יעדים מרוחקים בזמן קצר יחסית, מבלי להידרש לחזור על המסלול.

אושיאניה מפליגה בכל העולם ותוכלו ליהנות ממגוון יעדים שונים ומרתקים, ביניהם: אלסקה, אפריקה, אסיה, אוסטרליה, קנדה, דרום אמריקה והים התיכון.

בסיפון

באנייה תמצאו 10 סיפונים בהם מגוון אטרקציות שונות ומגוונות: בריכה וג'קוזי, חדר כושר מאובזר, מתחם ספא מפנק, ספרייה המעוצבת באופן מוקפד ביותר, מספר רב של ברים וטרקלינים המציעים לאורחי האנייה אוכל קל, קפה ומיצים טבעיים לאורך כל היום, קזינו ואולם מופעים שוקק ההופך בכל לילה למועדון ריקודים.

בשביל להנעים את זמנכם תוכלו ליהנות מסדנאות ציור על האנייה, חוגי ספורט מגוונים, הרצאות והופעות חיות.



10 סיפונים בהם מגוון אטרקציות שונות ומגוונות
לא הכל כלול א אבל הרבה כן

האניות של אושיאניה אינן אניות הכל כלול, אך במחיר החדר תקבלו מספר רב של הטבות שהופכות את השיט למשתלם ביותר. המחיר כולל כמו שכר הזכרנו, את כל מסעדות האנייה, קפה Illy משובח, שתייה לא אלכוהולית ומיצים סחוטים ללא הגבלה, שעורי ספורט מגוונים כמו יוגה ופילאטיס, מתחם ספא מושקע ושאטלים לעיר בה עוגנים.

מה שאינו כלול במחיר הם הטיפים לצוות האנייה, האינטרנט, השתייה האלכוהולית והטיפולים בספא.

צפו בסרטון - אושיאניה נאוטיקה:

<https://youtu.be/O6j6HY2-ge8>

***הכותבת הייתה אורחת חברת סנורמה- נציגת אושיאניה קרוזס בישראל.**

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "קרוז חלום של הפלגה" הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet